
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS 

TARNYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. balandžio 2 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas - patvirtinti Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos (toliau-Tarnyba)  

nuostatus (pridedama). 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patvirtinus naujus Tarnybos nuostatus bus įteisinta galimybė teikti švietimo pagalbą 

nuotoliniu būdu. Švietimo pagalbos gavėjams bus suteikta daugiau galimybių gauti reikiamą 

švietimo pagalbą pagal individualius poreikius, naudotis švietimo pagalbos ištekliais.  

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo Nr. IX-1871 2, 3, 4 

ir 7 straipsnių pakeitimo įstatymą, nuostatų 16.3. punktu patikslinama, kad viena iš Tarnybos 

funkcijų yra vykdyti darbą su jaunimu, didinti 14-29 metų amžiaus asmenų (toliau – jaunimo) 

užimtumą vykdant veiklas, skirtas sudaryti sąlygas jaunam žmogui įsitraukti į asmeninę, profesinę, 

visuomeninę veiklą bei plėtoti ir ugdyti kompetencijas (asmenines, socialines, profesines, 

edukacines) vadovaujantis atvirojo darbo su jaunimu principais. Nuostatuose įtvirtinta minėta 

formuluotė sudarys galimybes teikti projektines paraiškas Jaunimo reikalų departamento 

skelbiamiems konkursams. Nuostatai papildomi nauja veiklos rūšimi - vaikų poilsio stovyklų 

veikla, kodas 55.20.20. Tai leis didinti turiningo laisvalaikio pasiūlą vaikams ir jaunimui. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, Bendrųjų 

reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju). Pastabų 

nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 



2 
 

 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Danutė Vizbarienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, Reda Kunickienė, 

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktorė.  

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                                   Modesta Lukoševičienė  


